
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца:  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ Универзитета у Нишу,  

Адреса: Булевар др Зорана Ђинђића 81, Ниш,  

 Врста наручиоца: Просвета,  високо образовање-8542,  

Интернет страница наручиоца: www.medfak.ni.ac.rs,  

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Опис и 

предмет јавне набавке: – лабораторијски потрошни материјал  за потребе науке. ЈН 21/18, 

38000000 - Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема (осим наочара). 

 Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена". 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.11.2018.г 

Партија 20-Тубице за апарат Qubit® 2.0 Fluorometer     

Уговорена вредност: 8.950,00 динара без ПДВ-а. 

Број примљених понуда: 1. 

Највиша понуђена цена: : 8.950,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: : 8.950,00 динара без ПДВ-а.  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: : 8.950,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: : 8.950,00 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /. 

Датум закључења уговора: 04.12.2018. 

Основни подаци о добављачу ВИВОГЕН ДОО Миријевски булевар 7д, Београд 
Период важења уговора: Уговор  производи правна дејства од дана потписивања 

овлашћених лица обе уговорне стране и закључује се на период до испуњења свих уговорних 

обавеза. 

 Околности које представљају основ за измену уговора: Измене и допуне овог уговора 

важе само када се дају у писменој форми уз обострану сагласност уговорних страна и уз 

поштовање одредаба чл. 115. Закона о јавним набавкама. 

 

http://www.medfak.ni.ac.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s38000000-5')

